
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 406 del 03/05/2019 

 

 

AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - 

ECONOMATO - DEMOGRAFICI - ELETTORALE 

 
Servizio Appalti Lavori e Forniture 

 

 

 
 

Oggetto: Integrazione determinazione n. 144/2019 per 

fornitura testina di stampa originale per la macchina 

DESIGNJET T 1500 N727, in dotazione agli uffici 

comunali. CIG: Z1027118A8.  

 

 
 

 

 

 

 

N° 30 del Registro Determinazioni  

AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - ECONOMATO - DEMOGRAFICI - ELETTORALE

 



Proposta di Determinazione Numero 527 del 02/05/2019 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - ECONOMATO - 

DEMOGRAFICI - ELETTORALE 

Servizio Appalti Lavori e Forniture 

 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 144/2019 PER FORNITURA TESTINA DI 

STAMPA ORIGINALE PER LA MACCHINA DESIGNJET T 1500 N727, IN 

DOTAZIONE AGLI UFFICI COMUNALI. CIG: Z1027118A8. 
 

IL DIRETTORE  

 

Viste le deliberazioni del C.C. n° 20 e n° 21 del 23 Aprile 2019 relative all’approvazione del 

Documento Unico di Programmazione e del Bilancio di Previsione armonizzato 2019/2021; 

 

Visto il Decreto Sindacale protocollo n. 10414 del 11/03/2019 con il quale il Sindaco ha conferito 

alla sottoscritta l’incarico di responsabile della posizione organizzativa relativa alla direzione 

dell’Area 4 “Affari Generali, Ufficio Appalti e Contratti, URP, Economato, Anagrafe, Stato Civile, 

Elettorale, Statistica”; 

 

Premesso che si presenta la necessità di provvedere all’acquisto di una testina di stampa originale 

per la macchina DESIGNJET T1500 N727 in dotazione agli uffici comunali, valutata dall’Ufficio 

Economato in base alla richiesta pervenuta, per una spesa di € 245,00 IVA esclusa; 

 

Richiamata la determinazione n. 144 del 14.02.2019 con la quale si aggiudicava alla ditta 

FATICONI S.p.A. di Cagliari, via Calamattia, n. 10, 09134 - Cagliari (CA) P.IVA/C.F. 

01117510923 la fornitura di Toner originali e tamburi, per le stampanti in dotazione agli uffici 

comunali, sino alla concorrenza di € 2.000,00 IVA esclusa, tenendo conto dei prezzi unitari offerti; 

 

Considerato che per mero errore, nella richiesta di preventivo, non è stata inserita la macchina 

DESIGNJET T1500 N727 in dotazione agli uffici comunali, e più precisamente in dotazione 

dell’Area 5 “Urbanistica – Servizi Informatici - Ufficio Patrimonio – Ufficio Espropriazioni”; 

 

Visto il preventivo formulato a tal proposito dalla ditta FATICONI S.p.A. di Cagliari, per una spesa 

di € 245,00 IVA esclusa, ritenuto congruo dal Responsabile dell’Ufficio Economato; 

 

Dato atto che: 

 per la fornitura del bene in oggetto non si rende necessario un ulteriore impegno di spesa in 

quanto l’importo complessivo di € 298,90 IVA inclusa, trova copertura  nell’impegno n. 



541/19 assunto, sul capitolo 9010131 “Beni di consumo” Codifica Ministeriale 1.03.1.0103, 

con la determinazione n. 144 del 14.02.2019; 

 per detta motivazione rimane invariato il CIG Z1027118A8 precedentemente acquisito; 

 

Ritenuto pertanto necessario: 

 inserire nell’elenco delle stampanti in dotazione agli uffici comunali, indicate nel preventivo 

allegato alla determinazione n. 144 del 14.02.2019, anche quella relativa alla presente 

fornitura “DESIGNJET T1500 N727”; 

 affidare, alla ditta FATICONI S.p.A. di Cagliari, via Calamattia, n. 10, 09134 - Cagliari 

(CA) P.IVA/C.F. 01117510923 la fornitura della testina di stampa originale per la macchina 

DESIGNJET T1500 N727, in dotazione agli uffici comunali, per una spesa di € 245,00 IVA 

esclusa; 

 includere l’importo di € 298,90 IVA inclusa, nell’impegno n. 541/19 assunto, sul capitolo 

9010131 “Beni di consumo” Codifica Ministeriale 1.03.1.0103, con la determinazione n. 

144 del 14.02.2019; 

Stabilito che la fornitura sarà curata dall’ufficio economato in base alla richiesta pervenuta; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere, per le motivazioni in premessa esposte, a: 

 inserire nell’elenco delle stampanti in dotazione agli uffici comunali, indicate nel preventivo 

allegato alla determinazione n. 144 del 14.02.2019, anche quella relativa alla presente 

fornitura “DESIGNJET T1500 N727”; 

 affidare, alla ditta FATICONI S.p.A. di Cagliari, via Calamattia, n. 10, 09134 - Cagliari 

(CA) P.IVA/C.F. 01117510923 la fornitura della testina di stampa originale per la macchina 

DESIGNJET T1500 N727, in dotazione agli uffici comunali, per una spesa di € 245,00 IVA 

esclusa; 

 includere l’importo di € 298,90 IVA inclusa, nell’impegno n. 541/19 assunto, sul capitolo 

9010131 “Beni di consumo” Codifica Ministeriale 1.03.1.0103, con la determinazione n. 

144 del 14.02.2019; 

Di stabilire che la fornitura sarà curata dall’ufficio economato in base alla richiesta pervenuta; 

 

Di dare atto che, per dette motivazioni, rimane invariato il CIG Z1027118A8 acquisito per la 

fornitura di cui alla determinazione n. 144/2019. 

 

Istr. Dir. Amm.: Murgia 

 

 

       IL DIRETTORE D’AREA 4 

                                 DOTT.SSA MARIA REGINA VITTONE 

 



Determinazione Nr° 406 del  03/05/2019  - - - AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - ECONOMATO - DEMOGRAFICI - ELETTORALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


